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LUNDIN PETROLEUM BEKRÄFTAR STOR OLJEFYNDIGHET I NORGE

Lundin Petroleum ABs (Lundin Petroleum) helägda dotterbolaget Lundin Norway AS (Lundin Norway), operatör för produktionslicensen 338
(PL338) offshore Norge, har slutfört prospekteringsborrningen 16/1-8.  

Målsättningen var att påvisa förekomsten av petroleum i Lunostrukturen, i Jurassic- reservoaren. Borrningen träffade på lättare olja i sandstensreservoaren från
Juraåldern. Storleken på fyndigheten uppskattas till mellan 65 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) och 190 mmboe i utvinningsbara reserver. Potentiellt
uppskattade reserver inkluderar enbart reserver i Jurassicreservoaren och det finns ytterligare potential i Triassicreservoaren som penetrerades genom
borrningen.

Borrningen har inte testats men omfattande insamling av data och prover har genomförts. Lincensägarna har beslutat att temporärt överge borrningen och
planerar framtida tester i samband med ett utvärderingsprogram.

Borrningen genomfördes till ett vertikalt djup om 2 175 meter under havsytan.

Prospekteringsborrningen 16/1-8 genomfördes med riggen Bredford Dolphin. Partners planerar utvärderingsaktiviteter med åtminstonde en borrning under 2008
för att ytterligare utvärdera reservoaren och dess förlängning och för att förbereda en utbyggnadsplan.

- Vi är mycket glada över att ha hittat olja i vår första porspekteringsborrning i Norge. Vår inititala analys anger att fältet är kommersiellt och att det har
potential att bli en stor utbyggnad på den norska kontinentalsockeln. Fyndigheten kommer att ha en betydande inverkan på Lundin Petroleums reserver där
mittintervallet anger en ökning till över en tredjedel av våra existerande reserver, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i Lundin Petroleum i en
kommentar.

Lundin Petroleum är operatör för PL 338 med en licensandel om 50 procent. Partners är Revus Energy ASA med 30 procent och RWE Dea Norge AS med 20
procent.   

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 176,4 miljoner
fat oljeekvivalenter (mmboe) per den 1 januari 2007.
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